la	Administración	Federal	de	Ingresos	Públicos		(AFIP)	y	la	Autoridad	de	Aplicación	pudieran	iniciar	contra	la	promovida	por	incumplimiento
del		proyecto,	dada	la	imposibilidad	de	trabajar		en	el		campo.	
Que	la	Empresa	DOLCE	AGRO	S.A.,	mediante		nota	de	fecha	27	de	noviembre	de	2007,	solicita	la		readecuación	del	proyecto,	reduciendo	la
superficie		a	doscientas	veinticinco	(225)	Has.	de	Olivo.	
Que	asimismo	la	Empresa	DOLCE	AGRO	S.A.		solicita	prórroga	para	denunciar	la	Puesta	en	Marcha	Técnica	hasta	Diciembre	de	2012.	
Que	de	conformidad	a	lo	normado	por	el		Artículo	10°	del	Decreto	del	Poder	Ejecutivo	Nacional		N°	135/06,		la	Autoridad	de	Aplicación	del

[...]

EL	GOBERNADOR	DE	LA	PROVINCIA		DE	CATAMARCA		DECRETA:

ARTICULO	1°.​	Apruébase	el	proyecto	de	Reformulación	presentado	por	la	Empresa	DOLCE		AGRO	S.A.,	con	las	condiciones	y	alcances	que	en
los	 artículos	 siguientes	 se	 detallan,	 destinado	 a	 la	 explotación	 de	 doscientas	 veinticinco	 (225)	 	 hectáreas	 de	 olivo	 en	 el	 	 Departamento
Capayán,		Provincia	de	Catamarca,	en	el	marco	del	régimen	instituido	por	la	Ley	Nacional	N°	22.021	y	sus		modificatorias.	

ARTICULO	2°.​	Apruébase	la	modificación	del		Cronograma	de	Inversiones,	Cuadro	de	Fuentes	y	Usos	de	Fondos	y	Costo	Fiscal	Teórico,	que